
 
Otelimize göstermiş olduğunuz ilgi için teşekkür ederiz. Divaisib Termal Resort Hotel & Spa 

olarak, Nevşehir-Kozaklı Bölgesi, Kaplıcalar Mevkii’nde 2007 yılından itibaren sizleri ağırlamaktan 
mutluluk duyarız. %100 termal suyun keyfini çıkarın. 
Otelimiz Yarım Pansiyon; Sabah Kahvaltısı ve Akşam Yemeği Açık Büfe olarak hizmet vermektedir.   
 

BİLGİLENDİRME 
 

 Değerli eşyalarınız için odadaki şifreli kasaları kullanınız.   
 Otopark alanında araçlarınızdan kaybolan eşyalarınızdan otelimiz sorumlu değildir.  
 Otel dışından yiyecek ve içecek getirmemenizi rica ederiz.   
 Temizlik ve hijyen açısından restaurant dışına lütfen açık büfeden yiyecek çıkarmayınız.  
 Değerli misafirlerimiz sizlerden almış olduğumuz anket formlarındaki en büyük şikâyet 
yiyecek israfıdır.  

 Sabah Kahvaltısı: 08:00 – 10:00 Akşam Yemeği: 18:00 – 20:00  
 Otelimizde oda temizliği saat 15.00–17.00 arasında yapılmaktadır. Lütfen bu saatler arasında 
oda temizlik isteği kartını kapının dış koluna asınız. 

 Otel çıkış saati 11.00 olup, 11.00 den sonra yapılan çıkışlarda ilave 1 günlük ücret talep 
edilmektedir.  

 Cuma namazı otelimiz mescidinde kılınmaktadır. Kıble yönü çekmece içerisindedir. 
 Lütfen otel içerisinde bornoz ile dolaşmayınız. 
 Havuz Bölümü (hamam, jakuzi, buhar odası, sauna, aquapark)  
08.00 – 23.30 saatleri arasında hizmet vermektedir. 

 Havuza girmeden önce mutlaka duş alınız. Havuz kurallarına hijyen ve güvenlik açısından 
lütfen uyalım, havuz görevlilerine görüş ve önerilerinizi söylemekten çekinmeyiniz.  

 Bayan havuzunda bone kullanımı zorunludur. 
 Can güvenliği ve hijyen açısından 12 yaşından küçük çocukların büyükler havuzuna girmesi 
yasaktır. 

 Bayanlar havuzuna 6 yaş ve üzeri erkek çocukları alınmamaktadır. 
 Bayanlar havuzuna kamera, fotoğraf makinesi gibi kayıt cihazları ile girmek yasaktır.  
 Havuz suyunun taşırma yöntemiyle, sürekli termal su verilerek, yenilenmesi tercih edilmiştir. 
Bu sebeple havuz tabanında görülebilecek kumlar sağlığa faydalı olan termal su kuyusundan 
gelen minerallerden oluşmaktadır. 

 Havuz kimyasalları kullanılmadığından su doğal rengindedir. 
 Danışma için resepsiyonu (00 veya 01) arayınız.  
 Şikâyet ve memnuniyetlerinizi lütfen anket formları ile bizlere iletiniz.  
 Görüş ve önerileriniz için Halkla ilişkiler Müdürlüğü'nü arayabilirsiniz. Tel: 539 

 
Fiyata Dâhil Olan Hizmetler: Sabah Kahvaltısı, Akşam Yemeği, Yarı Olimpik Termal Havuz 

(bay – bayan özel), Aquapark, Açık Yüzme Havuzu (bay – bayan özel), Türk Hamamı, Sauna, Jakuzi, 
Buhar Banyosu, Odalarda 7/24 Termal Su, Odalarda Şifreli Kasa, Kablosuz İnternet Erişimi, Sinema 
Salonu, Fitness Center.  

Fiyata Dâhil Olmayan Hizmetler: Tüm Kapalı İçecekler, Spa Hizmetleri (Masaj, Kese-Köpük, 
Fizik Terapi, Ozon Terapi, Tuz Odası, Dr. Balıklar, Sülük Tedavisi, Hacamat), Masaj Koltukları, 
Bilardo, Masa Tenisi, Mini-Golf, Langırt, Çamaşırhane Hizmetleri, İsib Cafe, Oyun Salonu, Market 
vb. ekstra hizmetler.   

 
 

BİZİ TERCİH ETTİĞİNİZ İÇİN TEŞEKKÜR EDER SAĞLIKLI TATİLLER DİLERİZ. 
 
 


